R. Brasília, Nº 3.430 - Vale do Sol - CEP: 15.500-278 - Tel.: (17) 3426-8710
E-mail: devtp@educacao.sp.gov.br

Diretoria de Ensino Região de Votuporanga

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO DE VOTUPORANGA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO DA PROVA OBJETIVA DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO DE AGENTE DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 2023.

A Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado -CE-CTD da Diretoria de

Ensino – Região de Votuporanga, torna público o gabarito oficial da prova objetiva do

Processo Seletivo Simplificado de Agente de Organização Escolar 2023.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C C D B C D B B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C B B C A B C B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A C B A A A D D A

Os candidatos poderão interpor recurso quanto às questões e o gabarito da prova no

prazo de 3 (três) dias úteis, contados do dia subsequente desta publicação.

A interposição do recurso ocorrerá exclusivamente por link específico disponibilizado no

Edital de Inscrição para o referido Processo Seletivo Simplificado, disponível no site da

Diretoria de Ensino – Região de Votuporanga.

https:://devotuporanga.educacao.sp.gov.br das 8h do dia 26/07/2023 às 17h do dia

28/07/2023.

Votuporanga, 24 de julho de 2023.

Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado -CE-CTD da Diretoria de

Ensino – Região de Votuporanga